
ZARZĄDZENIE NR 13/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku oraz zmian 
w planie finansowym zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (D z. U. z 2009 r. Nr 157 , poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady 
Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 
rok Wójt Gminy Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Uchwałą Rady Gminy Gnojno Nr XVII/107/12 z dnia 28 
lutego 2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok: 

1) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

Zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Zmiany dochodów budżetowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 114 233,00 3 600,00 2 117 833,00 

 85295  Pozostała działalność 49 902,00 3 600,00 53 502,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 3 600,00 3 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 719 315,00 - 1 595 315,00 124 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 695 315,00 - 1 595 315,00 100 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

423 491,00 - 323 491,00 100 000,00 

  6296 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 271 824,00 - 1 271 824,00 0,00 

Razem: 16 320 148,00 - 1 591 715,00 14 728 433,00 

 
Zmiany wydatków budżetowych 
Dział

 
Rozdział

 Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 752 359,00 1 000,00 753 359,00 

 01095  Pozostała działalność 56,00 1 000,00 1 056,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

600   Transport i łączność 842 086,00 15 682,00 857 768,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 722 086,00 15 682,00 737 768,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 682,00 65 682,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 8 300,00 46 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 8 300,00 46 300,00 

  4260 Zakup energii 0,00 8 300,00 8 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 437,00 1 700,00 257 137,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 700,00 700,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 700,00 700,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

  4810 Rezerwy 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

851   Ochrona zdrowia 87 854,00 0,00 87 854,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 35 275,00 0,00 35 275,00 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 275,00 - 2 000,00 3 275,00 

852   Pomoc społeczna 12 000,00 4 400,00 16 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 400,00 4 400,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 4 400,00 4 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 288 872,68 29 254,98 318 127,66 

 85395  Pozostała działalność 288 872,68 29 254,98 318 127,66 

  4307 Zakup usług pozostałych 69 287,78 26 067,02 95 354,80 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 894,90 3 187,96 14 082,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 960 391,00 - 1 595 315,00 365 076,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 695 315,00 - 1 595 315,00 100 000,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 271 824,00 - 1 271 824,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 491,00 - 323 491,00 100 000,00 

Razem: 9 655 905,00 - 1 534 978,02 8 120 926,98 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

Zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych 

 
Dochody 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 41 775,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 775,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

41 775,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

803,00 

852   Pomoc społeczna 1 923 040,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 915 838,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 915 838,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 602,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 602,00 

 85295  Pozostała działalność 3 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 600,00 

Razem: 1 965 618,00 

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————



 
Wydatki 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 41 775,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 775,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 540,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 923 040,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 915 838,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 838 363,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 544,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 852,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 679,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 602,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 602,00 

 85295  Pozostała działalność 3 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 

Razem: 1 965 618,00 

Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————




